[image: image1.wmf]
«Дон» сикт овмöдчÖминса Сöвет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДОН"

   168077, Республика Коми, с. Дон, ул. Центральная, 73

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е
17 декабря 2021 года

                             № V–3/10
Об утверждении проекта Устава муниципального образования

сельского поселения «Дон»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Дон» решил:

1. Утвердить проект Устава муниципального образования сельского поселения «Дон» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Дон».
Глава сельского поселения «Дон»

О.Н. Дорогань